
UCHWAŁA NR XIII/114/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Choroszcz na lata 2004 – 2013 
i przyjęcia jego jednolitego tekstu.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w tabeli 38 i tabeli 39 ujętych w pkt. III. 3. b. - „Zadania podokres
2007-2013”  załącznika  do  uchwały  Nr  XII/121/04  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  
z dnia 18 czerwca 2004 r. w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Choroszcz na lata 2004 –
2013.

§ 2. Wprowadza się zmiany w tabeli 41 ujętej w pkt. IV. 2 - „Plan finansowy na lata 2004-
2013 źródła finansowania” załącznika do uchwały Nr XII/121/04 Rady Miejskiej w Choroszczy 
z dnia 18 czerwca 2004 r. w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Choroszcz na lata 2004 –
2013.

§ 3. Uchwala się tekst jednolity Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Choroszcz na lata 2004-
2013 . uwzględniający zmiany wymienione w §1 - §2 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-4-1 08:43:00 AM


